



تیرنگ | T-rang

مجری تبلیغات محیطی و مجازی

گرگان: خیابان امام خمینی (ره)

آفتاب ۲۴، نبش دارویی دوم

☎ ۰۱۷۳۲۲۰۴۶۷۹ | @ Tirang.Studio | 📠 ۰۹۱۱۳۶۸۳۳۵۷
📧 tirang.advertising@gmail.com

گلشن مهتر

روزنامه

گلشن مهتر شناسنامه گلستان است

چهارشنبه ۲ شهریور ماه ۱۴۰۱ / سال بیست و چهارم / شماره ۸ / ۲۴۵۴ / صفحه ۸ / ۲۵۰۰ تومان

جرایم حقوقی
خزانه شهر را خالی کرد



۲

آمادگی لازم را برای همکاری
باشکت ایستاداریم



۳

پیش‌بینی افزایش
۲۶ درصدی تولید شالی



۲

یادداشت اول

دولت و ضرورت

کارآمدی

محمد جواد مکتبی

امروز هفته دولت آغاز می شود، بدیهی است نام گذاری ها تنها برای این انجام می شود که به دولتمردان، مسوولیت سنگین آنها را که اداره و تمشیت امور است را یادآوری کند. ما به خوبی آگاهییم مسوولیت در این دوره تاریخی دارای سختیها و پیچیدگی های خاص خود است. کمبود منابع، ضعف ساختارهای حکمرانی، عقب ماندگی سازمانی، فقدان نیروی انسانی توانمند و دوری از استانداردهای حرفه ای در کنار فشارهای مختلف جهانی مانند تحریم و ... خود نشانگر آن است که کار به اندازه کافی سخت و پیچیده است. تلاش برای حفظ وضع موجود و حرکت به سمت چشم اندازهای بهتر قطعا وظیفه همه دولتمردان است. تامین آسایش و رفاه شهروندان، حق مسکن، حق آموزش، حق امنیت، حق تامین معیشت و بسیاری از حقوق اولیه انسان وظیفه همه دولتهاست و دولت ها از هر جنس و آیین که باشند، باید بتوانند حقوق اولیه شهروندان خود را تامین کنند. بر این اساس نیازمند کارآمدی و چابکی در ساخت دولت هستند. بنابراین به نظر می آید دولتهایی که کارآمدی لازم برای تامین حقوق شهروندان خود را ندارند در میان مدت، مشروعیت خود را از دست می دهند. بنابراین دولتها برای حفظ مشروعیت خود مجبور به تامین حقوق شهروندان هستند تا بتوانند ساخت قدرت را حفظ کنند و بدین گونه چرخه دموکراسی نیز شکل می گیرد. از یک سو حقوق شهروندان و از سوی دیگر پاسخگویی و کارآمدی قدرت در مسیر رضایت عمومی شهروندان. به این خاطر است که هر دولتی اگر بدنبال ماندگاری و حفظ مشروعیت خود در میان شهروندان باشد، باید بتواند رضایت عمومی رای دهندگان را جلب نماید و الا باید جای خود را به دولت دیگری بدهد، انتقالی که منجر به کارآمدی و چابکی دولت ها در مسیر خدمت رسانی به شهروندان می شود و لازمه مردم سالاری است.

سردبیر



افتتاح و آغاز عملیات اجرایی
۳ هزار پروژه در هفته دولت
« ۸ »



با اطمینان خاطر در دریا
سرمایه گذاری کنید
« ۷ »



ادبیات
کودک و نوجوان
« ۵-۴ »

حفاظت از اراضی کشاورزی در گلستان



این هستیم زمین هایی که روزی در آن زراعت میشد یا باغی که آباد بود، تغییر کاربری داده و اکنون ویلایی مسکونی است. منصفانه این است که بگوییم با اقداماتی که در زمینه حفاظت از اراضی کشاورزی انجام شده ما شاهد این بودیم که حتی در برخی از شهرها تا ۵۰ درصد کاهش تغییر کاربری داشته ایم، اما واقعا کافی نیست. به نظر می رسد اقتضای دنیای امروز این است که برای پایش و رصد اراضی از کنترل های ماهواره ای و پایش اراضی به صورت فناوری نون استفاده شود. در هر حال صیانت از زمین های زراعی استان یک وظیفه همگانی است. تک تک ما مردمان این استان که در آب و هوای آن رشد کرده ایم ونفس می کشیم در برابر آن مسوولیم.

حفاظت کنیم؟ امروز در اغلب شهرها یگان های حفاظت از اراضی کشاورزی راه اندازی شده و تا حدود زیادی فعال هستند، اما چنانچه نتوانسته اند جلوی تغییر کاربری اراضی زراعی و باغی را انطور که انتظار داریم، بگیرند و همچنان شاهد

لیلی معتمد_ گلستان یکی از استانهای مهم کشاورزی کشور است و در بسیاری از محصولات زراعی و باغی، رتبه اول تا پنجم رادر کشور دارد. در تولید گوشت مرغ هم توانسته است تامین کننده گوشت مرغ کلان شهر تهران باشد. اما شرایط خاص اقلیمی استان گلستان و برخورداری از نزدیکی به دریای خزر و جنگل های سرسبز موجب شده برخی از مردم استان های مرکزی و جنوبی کشور، گلستان را به عنوان مقصد مهاجرت خود قرار دهند. شاهد این ادعا مردم روستاهای کوهستانی و بیلاقی استان هستند که مهاجران قابل توجهی را به عنوان مالک زمین های کشاورزی، باغات و روستاها می بینند. خشکسالی و کم آبی هم بر شدت این مهاجرت افزوده است. سوال این است که چگونه از اراضی استان

دست اندازی کرده بود. وی افزود: متهم با اتصال به انشعاب اصلی انتقال آب، از آب آشامیدنی مردم برای آبیاری باغ و شالیزارهای خود استفاده می کرد. دادستان مرکز گلستان بیان کرد: انشعاب لوله ای که این فرد گرفته بود دست کم در هر ثانیه، هشت لیتر آب از خط انتقال آب آشامیدنی گرگان خارج می کرد. اسپانلو گفت: پس از رسیدگی پرونده در شعبه دوم بازپرسی دادسرای گرگان، کیفرخواست این فرد بر اساس ماده ۶۸۷ قانون مجازات اسلامی به اتهام خرابکاری، اخلاف در تأسیسات آب آشامیدنی شهرستان گرگان صادر و برای صدور رای به دادگاه فرستاده شد. به گزارش روابط عمومی، محمود اسپانلو اظهار داشت: این پرونده یک متهم دارد که بر اساس اعلام نظر کارشناسی از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ به مدت سه سال به یکی از منابع اصلی تامین آب آشامیدنی شهرستان گرگان

کیفرخواست پرونده دست اندازی به منبع آبی گرگان صادر شد

دادستان گرگان گفت: کیفرخواست پرونده متهم دست اندازی به منبع تامین آب مردم شهرستان گرگان صادر و برای صدور رای به دادگاه فرستاده شد. به گزارش روابط عمومی، محمود اسپانلو اظهار داشت: این پرونده یک متهم دارد که بر اساس اعلام نظر کارشناسی از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ به مدت سه سال به یکی از منابع اصلی تامین آب آشامیدنی شهرستان گرگان



#ماسک بزنیم

ماسک من از تو محافظت میکند
ماسک تو از من محافظت میکند

کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد پیشگیری از کرونا
استان گلستان

گلشن مهتر

۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶

www.golshanemehr.com

جرایم حقوقی خزانه شهر را خالی کرد

شهرسازی ۱۰ معارض دارد

دیگر عضو شورای اسلامی شهر گرگان هم در این خصوص گفت: برخی از محلات و اراضی شهر گرگان از جمله باکر محله، افسران و غیره معارض زیادی داشته و تنها پروژه‌های شهرداری را شامل نمی‌شود. مهران کاظم نژاد با بیان اینکه تک برگی شدن اسناد املاک باید ۵۰ سال پیش اجرایی می‌شد، افزود: در محدوده‌ای، ملک اوقافی بوده و شهرداری زمین را می‌خرد و در ادامه با تناقض قانونی محکوم می‌شویم. کاظم نژاد اضافه کرد: در انجیراب، مالک زمین‌های خود را قطع‌بندی کرده و فروخته و هم اکنون ما را با مردم درگیر کرده است و آنها بدون پروانه، ساخت و ساز می‌کنند.

وی ادامه داد: در میدان مدرس هم ۳۰ سال پیش مالک زمین را قطع‌بندی و خیابانی ایجاد شده تا ملکش ارزش پیدا کند اما هم اکنون مدعی بوده و شهرداری را محکوم کرده است. این عضو شورای اسلامی شهر گرگان بیان کرد: در منطقه چناران هم مالک، زمین خود را قطع‌بندی کرده و رفته اما هم اکنون مدعی است و مردم هم امکانات جانبی می‌خواهند. کاظم نژاد در خصوص شهرسازی هم گفت: ۱۸ هکتار زمین توسط مدیریت شهری اسبق در هزارپنج خریداری شده است. وی توضیح داد: منطقه هزارپنج ابتدا به عنوان فضای سبز و در محدوده شهر گرگان بود اما در ادامه از محدوده خارج شد و شرکت‌های تعاونی به صورت غیرمجاز آن را خریداری کردند و بعد بیان شد که نباید در آنجا ساخت و ساز انجام شود و شهرداری این املاک را از مالکان توافقی خریداری کرد و هم اکنون حدود ۱۰ نفر معترض بوده و با توجه به اینکه قرار است در آنجا پروژه اجرا شود، مدعی شده‌اند. کاظم نژاد عنوان کرد: پیشنهاد داده شده که قبل از اجرای پروژه با نصب نوشته‌ای اعلام شود که در این منطقه اگر معارضی وجود دارد، اعلام کند. به گزارش خبرنگار مهر، شهروندان گرگانی انتظار دارند تا مدیران شهری و اعضای شورا به وظایف خود عمل کرده و در راستای حفظ و صیانت از اموال و دارایی‌ها شهر تلاش کنند. از سوی دیگر با توجه به اینکه استمرار محکومیت‌های مالی در محاکم قضائی زنگ خطری جدی برای پروژه‌های شهری و توسعه و عمران و آبادانی است، ضرورت دارد تا دستگاه‌های متولی نظارت جدی تری بر این مسائل داشته باشند.



که این مسائل از گذشته وجود داشته و هم اکنون هم ادامه دارد، گفت: در پروژه شهرسازی گرگان، شهرداری محکوم شده و باید به مالکان خسارت دهد یا زمین را به مالکان برگرداند.

مهم‌ترین دلیل محکومیت شهرداری گرگان در اجرای پروژه‌ها، عدم دقت و بی‌توجهی بوده و هم اکنون این نهاد در پارک جهان نما و میدان مدرس به پرداخت ۷۳ میلیارد تومان محکوم شده است

۷۳ میلیارد تومان محکومیت در ۲ پروژه برای اطلاع از روند بررسی پروژه‌ها در شهر گرگان تلاش کردیم تا با رئیس شورای شهر گفتگو کنیم، اما وی حاضر به پاسخگویی نشد؛ اما رئیس سابق شورای شهر گرگان گفت: مهم‌ترین دلیل محکومیت شهرداری گرگان در اجرای پروژه‌ها، عدم دقت و بی‌توجهی بوده و هم اکنون این نهاد در پارک جهان نما و میدان مدرس به پرداخت ۷۳ میلیارد تومان محکوم شده است. صفرعلی پایین محلی با بیان اینکه سایر پروژه‌ها و املاک هم مانند افسران معارض دارد، گفت: معمولاً در امضای قراردادها دقت کافی وجود نداشته و در ادامه به مشکل برخورد می‌کنیم. وی عنوان کرد: باید پروژه‌ها در کمیسیون نظارت و اداری مالی شورا بررسی شده و سپس به صحن بیاید و بررسی شود آیا زمینی که خریداری شده سند دارد یا قولنامه‌ای است؟ پایین محلی با اشاره به تکرار بی‌توجهی‌ها در شهرسازی گرگان، گفت: این پروژه هم معارض داشته و شهرداری بی‌دقتی کرده و هزینه آن را مردم باید بپردازند.

برخوردهای اداری و قضائی شده است. وی اضافه کرد: در زمان اجرا در حین و بعد از اجرای پروژه ممکن است مشکلاتی ایجاد شود و ماهشادها و تذکرات لازم را ارائه می‌کنیم. مشهدی با بیان اینکه گاهی

ورود ما به هنگام نیست، چون گزارشی از ایرادات نداشتیم، گفت: دستگاه نظارتی در مباحث فنی پروژه ورود نمی‌کند. وی ادامه داد: به تعداد هر پروژه ممکن است یک یا چند پرونده قضائی داشته باشیم که بعضاً محکوم شده یا تبرئه می‌شوند.

محرز نبودن تعارضات قبل از اجرای پروژه‌ها

فرماندار گرگان هم در این خصوص گفت: مصوبه شورا و شهرداری با استعلامات لازم به کمیته انطباق فرمانداری آمده و در آنجا چارچوب‌های قانونی مورد بررسی قرار می‌گیرد و مانع‌های اجرایی نداریم. عیسی پایین محلی بیان کرد: این پروژه‌ها بررسی شده اما وجود معارضان برای فرمانداری محرز نبوده که به این مسأله ورود کنند. وی با بیان اینکه اقدامات کارشناسانه برای پروژه‌ها در شهرداری انجام و از قسمت‌های مختلف استعلام گرفته می‌شود، افزود: هم‌اکنون اگر یک شخص بخواهد قطعه زمینی را بخرد باید به چندین قسمت مراجعه کند، ولی شهرداری به راحتی از این مسأله گذشته و سهل‌انگاری کرده است. پایین محلی با ذکر این نکته

اعظم محبی-افزایش محکومیت‌های مالی شهرداری گرگان در پروژه‌های عمرانی، علاوه بر هدررفت اعتبارات، شائبه کم توجهی و نبود نظارت کافی شورا و مدیران شهر در صیانت از بیت المال را تشدید کرده است. شهروندان گرگانی سال‌هاست با دغدغه‌های متعددی روبرو هستند. برخی از این چالش‌ها مانند ترافیک، کمبود فضای سبز، خرابی آسفالت معابر و حتی باکس‌های زباله به یکی از مسائل روزمره شهر تبدیل شده؛ اما چالش اساسی‌تر، به اشکالات و ایرادات در اجرای پروژه‌ها و معارضات بر می‌گردد. مشکلات حقوقی و قانونی پروژه‌هایی همچون زیرگذر و روگذرها در کمربندی و بلوار ناهارخوران، عدم اجرای دقیق تعهدات در پروژه‌ها و نارضایتی پیمانکاران، میلیاردها تومان به خزانه شهرداری خسارت وارد کرده است. در هفته‌های اخیر هم شاهد آن هستیم که در برخی از پروژه‌ها مانند پارک جهان نما، میدان مدرس و بلوار افسران، شهرداری گرگان به دلیل عدم رعایت ملزومات قانونی در محاکم قضائی، به پرداخت میلیاردها ریال خسارت محکوم شده است. نبود دقت نظر در جانمایی پروژه‌ها و سهل‌انگاری در بررسی مباحث مالکیت عرصه‌های محل اجرا از جمله موضوعاتی بوده که در پرونده‌های اخیر منجر به محکومیت شهرداری گرگان شده است. در آخرین نمونه این مسأله، می‌توان به وجود ۱۰ معارض در پروژه شهرسازی گرگان اشاره کرد؛ پروژه‌ای که قرار است صدها میلیارد تومان در آن سرمایه‌گذاری شود. این مباحث بیانگر آن است که مدیریت شهری گرگان از درد مزمنی رنج می‌برد که کم توجهی به این مسأله به هر دلیل، خسارات بسیاری را متوجه شهر و شهروندان خواهد کرد. نبود نظارت کافی یا ضعف کمیسیون نظارت و بررسی به شکایات شورا و نهادهای بالادستی از جمله دلایل بروز و تکرار این رخداد تلخ در شهر است.

شهرداری مشتری سازمان بازرسی
مدیرکل سازمان بازرسی گلستان در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: شهرداری‌هایی که از دستگاه‌های پرمتشری سازمان بازرسی بوده و مراجعات و پرونده‌های آنها زیاد است. محمدتقی مشهدی بیان کرد: پروژه‌های شهرداری خالی از ایراد نیست و ممکن است پیمانکار و مردم ناراضی باشند که به فراخور حال به این قضیه ورود کرده‌ایم و منجر به

یادداشت

قرارگاه خبری شهید همدانی استانداری گلستان از تگاهی دیگر



■ مهدی سیدکلته

این روزها که هفته دولت است، یک کار خوب و پسندیده در حوزه خبر و جهاد تبیین از جانب استانداری گلستان آغاز گردیده و تک تک مدیران ارشد دولتی و حاکمیتی استان به نوبت در قرارگاه خبری شهید همدانی حاضر شده و به مردم شریف گلستان گزارش کار می‌دهند. از چند جهت این کار نو قابل تقدیر است. مثلاً روحیه‌ی گزارش دادن توسط مدیران ارشد تقویت شده و مردم می‌توانند عملکرد بخش‌های مختلف حاکمیت را به دقت رصد کنند. همچنین این گزارشات آرشو دقیق برای تحلیل عملکردها در آینده خواهد بود. در کنار خوبی‌ها و نکات مثبت این حرکت رسانه‌ای، برخی نقدها هم بر این فرآیند وارد است. اغلب گزارشات یکطرفه و بدون فرصت دادن به خبرنگاران مستقل جهت به چالش کشیدن آنهاست. اگر میشد فرصتی ایجاد شود در طی ارائه گزارش سوالات خبرنگاران نیز پرسیده شود، بسیار مطلوب‌تر و موثرتر در جهاد تبیین می‌بود. همچنین گزارشات خیلی کلی بوده و از جزئیات بخصوص در ارائه ارقام و اعداد و آمار اقتصادی، خبری نیست. اگر میشد حداقل جزئیات بیشتری از محل تخصیص بودجه‌ها، تفکیک منابع و سهم شهرستان‌ها از منابع مختلف مشخص میشد، بازهم روشنگرانه‌تر و مطلوب‌تر می‌بود. در کل هم باید از انجام این کار خوب تقدیر کرد و هم نقاط ضعف موجود را با ارائه راهکار مناسب احتمالی طرح نمود تا در آینده رفع عیب شود و قرارگاه‌های بعدی بیشتر به چشم آمده و مورد استقبال واقع شوند.

عضو شورای اجرایی خانه احزاب استان

فروش زمین

۶۰۰ متر زمین به صورت

۴ دیواری ۱۸۹ متر کاربری

مسکونی - ۲۲۸ متر پروانه ساخت

رامسر - تنگدره غربی

شماره تماس: ۰۹۱۲۹۲۶۵۷۹۷

پیش بینی افزایش ۲۶ درصدی تولید شالی

مدیر زراعت سازمان جهادکشاورزی گلستان گفت: پیش بینی می‌شود تولید شالی در گلستان امسال ۲۶ درصد بیشتر از سال قبل باشد. به گزارش مهر، علی اکبر مهقانی اظهار کرد: در سال جاری کشاورزان گلستانی ۶۹ هزار و ۴۵۱ هکتار از اراضی کشاورزی خود را زیر کشت برنج بردند. مدیر زراعت جهاد کشاورزی گلستان افزود: پیش بینی می‌شود تولید شالی در گلستان ۲۶

درصد افزایش یافته و کشاورزان ۴۳۰ هزار تن شلتوک از مزارع شالی خود برداشت کنند. مهقانی بیان کرد: میزان خشکه کاری برنج در گلستان امسال ۳۱۱ هکتار بوده و کشاورزان شالی کار در علی آبادکتول رتبه نخست تولید برنج در استان را به خود اختصاص دادند. وی تصریح کرد: کشاورزان گلستانی در مجموع ۴۸ هزار هکتار ارقام پرمحصول و حدود ۲۰ هزار هکتار ارقام محلی کاشته‌اند.



در بازدید نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی و فرمانداران این شهرستان ها از شرکت مهندسی سازه های فولادی ایستا عنوان شد:

آمادگی لازم را برای همکاری با شرکت ایستاداریم

اشاره: گروه شرکتهای ایستا در سال ۱۳۷۳ با تاسیس شرکت سازه های فولادی ایستا در استان تهران (شهرک صنعتی پرند) در زمینه ساخت انواع سازه فلزی شکل گرفت. همزمان با فعالیت شرکت فوق، سرمایه گذاری و مدیریت اجرای پروژه های متعدد مسکونی، اداری و انبوه سازی در کلان شهرهای تهران، مشهد از دیگر فعالیتهای گروه ایستا بوده است. در سال ۱۳۸۴ شرکت مهندسی توسعه ساختمان و سازه های فولادی ایستا در جهت پیشبرد هر چه بهتر اهداف فوق الذکر در شمال کشور، در استان گلستان (شهرک صنعتی آق قلا) افتتاح و به بهره برداری رسید. شرکت صنایع عمرانی انبوه سازان ایستا یکی دیگر از شرکتهای گروه ایستا می باشد که به منظور فعالیت در بخش تولید سازه های سبک فلزی (LSF) پیمانکاری و سرمایه گذاری در تولید ساختمان مسکن در استان خراسان رضوی (شهرک صنعتی چناران) تاسیس گردیده و در این راستا پروژه های متعددی را اجرا و در دست احداث دارد. در حال حاضر هریک از شرکتهای گروه دارای تشکیلات و مدیریت اجرایی مستقل مشغول انجام و اجرای پروژه های در دست اقدام خود بوده و از پشتیبانی یکدیگر نیز برخوردار می باشند. شرکت مهندسی توسعه ساختمان و سازه های فولادی ایستا واقع در شهرک صنعتی آق قلا، با بهره گیری از نیروهای فنی متخصص و کارگران و استادکاران ماهر و مجرب دارای ظرفیت تولید سالانه ۱۲ هزار تن اسکلت فلزی صنعتی و غیرصنعتی اعم از طبقاتی، سوله، پل و ... می باشد. طی بازدیدی که نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی و فرمانداران گرگان و آق قلا از این شرکت داشتند، آمادگی استفاده از توان و ظرفیت شرکت تولید سازه های فولادی ایستا را در صنعت ساختمان و پروژه های سرمایه گذاری اعلام نمودند.



شرکت ها کاهش یافته و در صورت شروع پروژه ها و واگذاری آن به انبوه سازان، حتما از ظرفیت شرکت ایستا استفاده خواهیم کرد. وی عنوان کرد: استفاده از استعداد نیروهای بومی، علاوه بر ایجاد اشتغال و افزایش درآمد مردم استان، سبب رشد و توسعه شرکت های مذکور شده و راه را برای ورود سرمایه گذاری های جدید هموار خواهد کرد.

فرماندار آق قلا:

شرکت «ایستا» یکی از موفق ترین شرکت ها در سطح ملی است

فرماندار آق قلا گفت: شرکت سازه های فولادی ایستا یکی از موفق ترین شرکت ها در سطح ملی است و باید از ظرفیت آن به درستی بهره گرفت.



سلیمان هاشمی افزود: با توجه به بازدید از شرکت سازه های فولادی ایستا در شهرک صنعتی آق قلا داشته ایم، از ظرفیت ها و توانایی های آن ها مطلع شده و بعد از مذاکرات برای حمایت از این شرکت اعلام آمادگی کردیم و تلاش می کنیم تا هر کمکی که در سطح کشور و استان گلستان لازم باشد را انجام دهیم. فرماندار آق قلا افزود: در زمینه حمایت از صنایع و تولیدکنندگان، ۹۶۳ میلیارد تومان از محل تسهیلات سفر ریاست جمهوری در اختیار شهرستان آق قلا قرار گرفته و تلاش می کنیم تا بتوانیم این عدد را در اختیار همه صاحبان صنایع که نیاز به حمایت دارند، قرار بگیرد. هاشمی بیان اینکه بزرگترین واحد صنعتی گلستان در آق قلا واقع شده است، اضافه کرد: در حال حاضر ۲۳۳ واحد صنعتی در شهرک صنعتی این شهرستان وجود دارد که از این بین ۱۹۷ واحد در خود شهرک صنعتی واقع شده و بقیه در خارج از این محدوده قرار دارند. وی ادامه داد: برای کمک و حمایت از صنایع طی بازدیدها، واحدهای نیمه فعال و راکد را شناسایی کرده و آنهایی که قرار است که حمایت شوند، هفته ای یک روز به اتفاق دادستان مشکلات آنها را بررسی می کنیم. فرماندار آق قلا گفت: اگر صناعی نیاز به تسهیلات داشته باشند برای حمایت از آن ها گام بر می داریم، یا اینکه اگر مشکل آنها در دستگاه های دیگری قابل حل است پیگیری لازم انجام می شود. وی افزود: در زمینه استقرار صنایع هم آمادگی حضور همه سرمایه گذاران را در شهرک صنعتی آق قلا داریم و با توجه به ظرفیت شهرک هزار هکتاری ترک می توانیم از فعالیت های صنعتی و پروژه های مختلف حمایت کنیم.

ایستا، اظهار کرد: به این شرکت تاکید کردیم که خلاصه ای از کارنامه و پروژه های اجرایی خود را در مقیاس ملی، برای ما بفرستد تا بتوانیم در مجلس با همکاری سایر نمایندگان، آنها را به استان های دیگر معرفی کنیم. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی با بیان این که چنین مجموعه ای نمی تواند با تکیه بر فروش داخلی، کل بازار فروش خود را تامین کند، گفت: این شرکت می تواند برای معرفی خود از ظرفیت رسانه ها استفاده کند. منتظری اضافه کرد: همچنین مقرر شد تا نشست را با استاندار و معاون اقتصادی استانداری در ارتباط با توانمندی ها و مسائل این شرکت برگزار کنیم تا راهکارهای مورد نظر بررسی شده، ضمن اینکه باید تعامل خود را با کشورهای همسایه گسترش دهیم و زمینه صادرات را برای چنین شرکت هایی فراهم کنیم. وی گفت: با توجه به رویکرد های جدید رئیس جمهور در ارتباط با کشور ترکمنستان ابدواریم راه های صادرات به زودی باز شود. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: پیگیری درخواست های این شرکت به عنوان فعال اقتصادی

رمضانعلی سنگدوبینی:

سرمایه گذاران بخش های صنعتی می توانند از ظرفیت و توانمندی های فنی و مهندسی شرکت ایستا در پروژه های خود استفاده کنند

نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت شرکت سازه های فولادی ایستا در گلستان، گفت: آمادگی استفاده از توان و ظرفیت این شرکت را در صنعت ساختمان و پروژه های سرمایه گذاری داریم. رمضانعلی سنگدوبینی اظهار کرد: بازدیدی از شرکت تولید سازه های فولادی ایستا در شهرک صنعتی آق قلا داشته و با توجه به ظرفیت ها و توانایی های این شرکت، آمادگی لازم برای کمک به رفع دغدغه های آن ها را داریم. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی گفت: شرکت ایستا می تواند درخواست و زمینه توانمندیهای خود را مطرح کرده تا آن را به وزاری اقتصاد و راه و شهرسازی منتقل کنیم و اگر در این بین، نیاز به مذاکراتی بود، آن را انجام خواهیم داد. وی با اشاره به فعالیت خوب شرکت ایستا در مسکن مهر و صنعت ساختمان، افزود: با توجه به سیاستگذاری دولت در حوزه ساختمان باید از ظرفیت این شرکت با بهره مندی از امکانات و نیروهای مکفی به درستی استفاده کرد. سنگدوبینی اضافه کرد: در حال حاضر تلاش می کنیم تا توانمندی ها و ظرفیت های این شرکت را با وزارت راه و شهرسازی در داخل استان مطرح کرده و بستر استفاده از ظرفیت های این شرکت در بخش دولتی را فراهم کنیم، مضاف بر این که سرمایه گذاران بخش های صنعتی هم می

توانند از ظرفیت و توانمندی های فنی و مهندسی شرکت ایستا و تولیدات سازه های فولادی آن در پروژه های خود استفاده کنند. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی با اشاره به وجود ۹۰۰ واحد تولیدی در شهرک و نواحی صنعتی گلستان، گفت: از بین ۹۰۰ واحد صنعتی ایجاد شده، حدود ۲۰۰ واحد به دلیل نداشتن سرمایه در گردش و عدم نقدینگی غیرفعال بوده در صورتی که با فعالیت آن ها حدود سه هزار شغل برای گلستانی ها به وجود می آمد. وی افزود: از بین دیگر صنایع فعال در حال حاضر بین ۳۰ تا ۷۰ درصد آن ها فعالیت مستمر دارند که اگر این صنایع با ظرفیت کامل فعال بودند، حدود چهار هزار شغل می توانستند ایجاد کنند. سنگدوبینی با بیان اینکه باید تلاش کنیم تا با استفاده از ظرفیت های موجود صنایع نیمه فعال و غیرفعال را فعال کنیم، اضافه کرد: گلستان صنعت قوی و بزرگ ندارد تا بتواند اشتغال آفرینی زیادی داشته باشد.

غلامرضا منتظری:

دولت شرایط صادرات را برای واحدهای تولیدی بزرگ فراهم کند

نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت باید شرایط صادرات را برای واحدهای تولیدی بزرگ مانند شرکت سازه های فولادی ایستا، فراهم کرده تا آن ها زمینه ارتباطی خود با کشورهای همسایه را افزایش دهند. غلامرضا منتظری در گفتگو با خبرنگار نوبت با اشاره به بازدید از شرکت سازه های فولادی

فرماندار گرگان:

بکارگیری ظرفیت «شرکت ایستا» در ساخت واحدهای مسکن ملی گرگان

فرماندار گرگان در گفتگو با خبرنگار نوبت اظهار کرد: به همراه نماینده مجلس گرگان و آق قلا بازدیدی از شرکت سازه های فولادی ایستا در شهرک صنعتی آق قلا داشتیم و با توجه به توانایی های این شرکت در زمینه صنعت ساختمان، می توان از ظرفیت این شرکت برای ساخت واحدهای طرح جهش تولید مسکن استفاده کرد. عیسی پایین محلی اظهار کرد: این شرکت تجربه خوبی در ساخت مسکن مهر و همچنین مجتمع های تجاری و اقتصادی از جمله آفتاب و هیرکان در شهر گرگان داشته و با توجه به همین ظرفیت ها، از توان این شرکت در ساخت واحدهای مسکن ملی در شهرستان گرگان استفاده خواهد شد. پایین محلی با اشاره به تولیدات این شرکت، اضافه کرد: قیمت تمام شده ساختمان با استفاده از این تولیدات و توان داخلی و نیروهای بومی می تواند نسبت به سایر



سعدی بخوانیم



■ آزاده حسینی

تاریخ تحمل نکنی گنج نبینی
تا شب نرود صبح پدیدار نباشد
نسخه ای که سعدی در قرن هفت پیچیده است، آیا واقعا هنوز کاربرد دارد؟ یعنی برای رسیدن به گنج و آن چیز با اهمیتی که به اندازه گنج ارزشمند است، باید رنج تحمل کنیم و تاریخ راه را تحمل نکنیم، دیدار گنج فراهم نخواهد شد؟ آیا بشر هنوز نتوانسته است راهکاری جدید کشف کند؟ در مصراع بعدی پدیده ای بدیهی را برای مثال و توضیح می آورد که طبیعی است تا شب نرود، صبح نمی شود و برای دیدن روز باید شب تیره را پشت سر بگذاریم. همان قدر که انتظار کشیدن در شب برای رسیدن به روز طبیعی است، تحمل رنج راه برای رسیدن به گنج نیز امری ضروری و لازم است. اما کدام گنج؟ گنج واقعی چیست که برای رسیدن به آن باید رنج بسیار تحمل کنیم؟



این حرفها را به من میزدند، خط قرمز رنگی کشیدم! کسی که چشم دیدن موفقیت من را ندارد، جایی هم در زندگی من ندارد. آنها را پشت سر خویش میگذارم و میروم! چندین و چند بار پاهایم با خارهایی که در مسیرم روییده بود، زخمی شد و من خسته از این مسیر تمام نشدنی! کم آورده بودم، اشک هایم یکی پس از دیگری صورتم را خیس میکرد و دیگر نای ادامه دادن نداشتم. من حق خسته شدن داشتم، اما حق جا زدن نه! دوباره بلند شدم، دست و صورت خودم و آرزوهایم را شستم و بغلشان کردم. رفتم که به هم برسیم و اکنون با پاهای زخمی اما دلی سرشار از امید رسیدن، اینجا ایستاده ام! من رسیدم به چیزی که میخواستم. شب هایی که از فرط خستگی بیهوش میشدم تمام شد و حسادت کسانی که سعی در ناامید کردن من داشتند، برانگیخته! اما من توانستم. خدا برابم خواست و مرا کمک کرد. امیدوارم خدا برایمان بخواهد.



■ مهدیس قدرتی

این روزها حال و هوایم کمی فرق دارد؛ گویا دوباره جرقه ایی از امید درونم در حال جان گرفتن است. جرقه ی امید به دوست داشته شدن. باورهای از هم گسیخته ام جان گرفته اند. میدانی، حتی فکر آنکه میتوانم نگاهت را برای خودم داشته باشم مرا به شوق و ذوق وای دارد. یعنی می شود پل های ویران شده ی گذشته را دوباره ساخت؟ یعنی می شود دیوارهای بی اعتمادی را در هم شکست؟ یعنی میتوانی؟ زورت خواهد رسید؟ من در چاهی تاریک و بی انتها پرواز خواهم کرد، با این تفاوت که مسیرم تنها رو به پایین است و صعودی در کار نیست؛ یعنی میتوانی بال پرواز من باشی؟ بالی برای فرار... بالی برای رسیدن. یعنی می شود روزی با این مضمون به تفکر بروم که چگونه سرپایم کردی و به من جان بخشیدی؟ یعنی آن تو خواهی بود؟ کسی که مرا در تاریکی دوست خواهد داشت!...



■ وینا روح افزایی

بابام خرید امروز برام یک سنجاب
سنجاب من میبیره این رو اونور
انگار یخش باز شده
شیطونی شم گل کرده
فندوق ها رو شکونده
توی اتاق پاشونده
وای چه شیطون این سنجاب
خدا به من صبر بده از دست این سنجاب
وای خدا جون از دست این سنجاب



■ فاطمه کیا

حال من، آینده گذشته من است. از کودکی ترس بزرگ شدن را داشتم. ترس مسئولیت پذیری و چگونگی خواهد گذشت آن همه عمر باقی مانده. رویای کودکی همه بزرگ شدن بود ولی برای من طولانی شدن سن پنج سالگی. (کاش هیچ وقت شمع پنج سالگی ام را فوت نمی کردم). زیبا بود؛ دنیای شیرینی بود. نمی خواستم با تلخی روزگار پیوند بخورد و روشنایی بازی کودکانه ام را مشغله های فکری که نهایت به جمله «همه چی درست میشه» برسد. همه خیال میکردند که شمع ها ذوب می شوند، ولی بنظرم شمع ها می گریند. سال ها گذشت و آن ترس هیچ تغییری نکرد، ترس برگه انتقالی اش را همراه خود از سنی به سن دیگر می برد. به امید اینکه ترسم کمتر شود، دلواپسی ام از آنچه که در آینده اتفاق می افتد از بین برود ولی با گذر زمان مشکلات و دردسرهایم عظیم تر خواهد شد. گذشت سال ها، گذشت و می گذرد. شاید روزی بگویم عمری را زیر پا گذاشته ام. نزدیک به نیم قرن است دارم زندگی میکنم و حالا فهمیده ام آینده آن چیزی نبود که تصورم میکردم، آن هیولای سه سری که قرار است به مکافات بگذرد؛ بلکه آینده بازدم اکسیژنی است که چند لحظه قبلش وارد شش هایمان کرده ایم. گذشته من با ترس همراه بود و به من ثابت شد، آینده متفاوت از آن چیزی بود که فکرش را میکردم. [حال من، آینده گذشته من است]



■ مریم گل محمدی

اگر خدا بخواهد، می شود. من هنوز اول راه بودم، مسیرم سراسیمه بود و پر بود از چاله و خار و تیغ هایی که باید برای رسیدن به قله موفقیتم طی میکردم! اولین روزی که شروع به حرکت کردم، انرژی ام زیاد بود و از ذوق هدف با خوشحالی قدم برمیداشتم! اطرافیانم مرا تشویق میکردند و من هنوز ذات بعضی هایشان را به خوبی نشناخته بودم. به هر دری زدم که بتوانم مسیر را کوتاه تر کنم و سریعتر به پایان برسانم، اما نتوانستم و شکست خوردم! قایمم سوراخ شده بود و هوا هم طوفانی بود! در وضعیت بدی بودم اما انگیزه زیادی داشتم! فکر رسیدن به موفقیت نمیگذاشت که مانع هایی که در مسیرم بود، جلوی مرا بگیرند. من باید موفق میشدم و این را به خودم قول داده بودم! برای رسیدن به قله ای که در نظر گرفته بودم، بارها زمین خوردم. اما هر بار دست روی زانوهایم گذاشتم و بلند شدم. خیلی ها منتظر بودند شکست و عقب نشینی مرا ببینند اما من این اجازه را نمیدادم. کسانی که آنها را زمانی دوست خطاب میکردم، با حرف هایشان سعی در ناامید کردن من داشتند. اما موفقیت آنقدر برابم مهم و با ارزش بود که به زخم زبان ها و حرف های مایوس کننده ی آنها اهمیت نمیدادم و روی حرف هایشان و کسانی که



■ شهرام رفیعی

همراه و یارست
با ما همیشه
هر جا که باشیم
در باغ و بیشه
گاهی بلندست
گاهی کوتوله
هم جای صاف ست
هم چاله چوله
گاهی مقابل
گاهی چپ و راست
هر جا که نورست
او هم در آنجاست
نامش چه باشد
آن را بجوید
این چیستان را
پاسخ بگوید
(دوستان گلشن مهري می توانید به این شعر پاسخ دهید و جایزه بگیرید.)



■ فاطمه راضایی

دنیا برابم فرقی ندارد
نشانی ندارم از او
حالم مهم نیست خوب باشد یا بد
خبری ندارم از او
من در پیجی افکارم
چه بسا سراسی ندارم از او
با خود کلنجارها رفتم
به نتیجه ای نرسیدم جز او
ته این فکرهای بی پایان کجا می شود
چیزی برای گفتن ندارم جز او
من تمام سعی خود را کردم
اهمیت ندارد باز هم حرف شده از او
ناراحتی هایم تمامی ندارد
ریشه ندارد جز افکارم در باره ی او
من دلباخته و دیوانه بودم
چاره ایی ندارم از عشق او



پارمیس پاکزاد

یکی بود یکی نبود
دختری بود، چه زیبا
۹ سال بیشتر نداشت
اسم اونم بود سارا
صورتش عین ماه بود
پوستش اما سیاه
غم داشت بابت پوستش
اما میکرد اشتباه
سارا به روز توی پارک
دختری ۹ ساله دید
خیلی قشنگ و ناز بود
پوستش سفید سفید
سارا که دوستی نداشت
بابت رنگ پوستش
رفت و از اون سفید پوست
خواست که اون بشه دوستش
جواب داد برعکس تو
بین هستم چه زیبا؟
با هیچکی شبیه تو
دوست نمیشم تو دنیا
۱۰ سال بعد سفید پوست
داشت فیلم تماشا میکرد
سارا رو توی فیلم دید
قلبش شد پر از درد!
یاد اون روز افتاد و
پشیمون شد از کاراش
آکه باز اونو میدید
بهرتر میشد رفتارش
بابت نژاد اصلا
خیجالت نکش هیچ وقت
باعث نمیشه نری
سمت موفقیت!



سوگند خبلی بندرگز

یکی از راه دور عاشقه
یکی خسته از عشق و عاشقی
همین نزدیکیانفس میکشه
یکی هم دور ترین قصه عاشقیش میون قلب
معشوقش
یکی منتظر، تا برسه کسی
یکی رفته، ناامید از انتظار کسی
میون یکی های دنیای من
تو کدوم حالو داری؟
هوای کدوم شهر دل، فکراتو سفر میبری؟
من همینجام!
همین شهر پرخاطره، شهری که از احساس پره
هنوز همونجا تو هوای تو
دارم آروم ماه رو بغل میکنم
میون یکی های دنیای من تو کدوم حالو داری؟



فائمه بزی زاده

خورشیده شب همان ماه است، ماهی که در شب جای
خورشید را می گیرد و از تاریکی جهان می کاهد.
شاید خدا هم مانند ماهی در افکار ما باشد و نگارد در
افکار بوج و تاریک خود غرق شویم. ماهی زیبا ماهی
که ما را آفرید و جان بخشید و ایمان. اما پس انسان
هایی که بد هستند چه؟ آنها گمراه میمانند؟ بهتر است
بگوییم خدا به تمام بندگانش فرصتی دوباره می دهد.
خدا آنقدر بخشنده و مهربان است که نه یک بار و نه
دوبار بلکه هزاران بار به بندگانش فرصت می دهد و
حتی هوای بندگان بدش را نیز مانند بندگان خویش
دارد. ماهی که درون من هستی و مرا آگاه می سازی
دوستت دارم و به بودنت نیازمندم.



مائه احمدی پایه یازدهم

تا همین چند روز پیش، دلنگ تو که میشدم بی
قراری تارهای صوتی حنجره هایم را میخراشید، درد
تنها چیزی بود که از وجود من پدیدار میشد و روحم
غمگین ترین حالتش را به خود میگرفت. آن لحظه تمام
چیزی که میخواستم یک تو بودی و بس! چشمانم که با
دیدن زیبایی مشکلی چشمهایت روشن شد، دقیقا همان
لحظه ای که قلب هایمان با همدیگر مینواختند و سعی
میکردم تورا در وجودم جای دهم، یا کمی بعد تر که
در چهارچوب امن تصورت تکیه داده بودم، یا اصلا آن
زمانی که در آن همه شلوغی خیابان ها و آنهمه دغدغه
های گوناگون دستانت را میدیدم. دلم میخواست مثل
خون در رگ هایت جاری شوم. دلم میخواست هرچه
میتوانم به تو نزدیک تر شوم و نزدیک تر. شاید بهتر
است بگویم، دلم میخواست روح هایمان را از این جسم
های بیخودی بیرون بکشم به همدیگر بدوزمشان.
نمیدانم. اما هرچه که بود، بو برده بودم که تو هم حسی
شبیه به من داری و این تفاهم باعث تناقض ها و رسیدن
هایی شد که برای من از هر با ارزشی با ارزش تر است.



مریم ابراهیمی

در تاب و تب زندگی، تورا دیدم
در بیچاپیچ موهایت، رُخی را دیدم
در چشم هایت، نگاهی دیدم.
نگاهی دیدم و برآشفتم تا به پرواز در بیاورمت. در آن
هنگامه سحر خیز، دستانت را که آب زلال می آورد؛
مرا سیراب کرد از آن پس، سیراب دستانت شدم،
سیراب زیبایی ات شدم و در نهایت از عشق سیراب
خواهم ماند.



اسراسقایی

یکی بود یکی نبود غیر از خدای مهربون هیچکس
نبود. در جنگل زیبا و سرسبز حیوانات زیادی زندگی
می کردند. خوشحال بودند و از شنیدن صدای پرندگان
و صدای شرشر آب لذت می بردند. پروانه های زیبا
و رنگارنگ روی گل های قشنگ خوش رنگ می
نشستند. ماهی ها در آب باهم بازی می کردند. پرنده
ها با صدای بلند و زیبا آواز می خواندند. آهوها در
جنگل میان علف های نرم و تازه باهم بازی می کردند،
خوشحال بودند. همه حیوانات در جنگل کنار هم
زندگی خوبی داشتند و از قانون جنگل راضی بودند.
شیر سلطان جنگل مواظب همه حیوانات بود و عصر
به روز بهاری حیوانات دور هم کنار برکه ی زیبای
آب نشستند بودند. جغد دانا گفت: من وقتی به دیدن
دوستم رفتم آن ها اصلا شرایط خوبی نداشتند و جنگل
اونها در حال نابودی بود. حیوانات اونجا خیلی ناراحت
بودند از شرایط زندگی بدی که به دست انسان ها به
وجود آمد و حیوانات در آن جنگل هر کدام پیامی برای
انسان ها داشتند. من همه را نوشتم. آهو زیبای جنگل
گفت: جغد دانا نامه را برایمان بخوان! جغد دانا گفت:
بله می خوانم. همه گوش کنید! سلام آدهما ما حیوانات
جنگلی هستیم که شما محل زندگی ما را دارید از بین
می برید. ما برای شما آدهما پیغامی داریم. خوب گوش
کنید! قبل از اینکه شما پاتون رو داخل جنگل ما بذارید،
همه جا زیبا و سرسبز و تمیز و قشنگ بود. آب و
هوای خوب و عالی داشتیم. هیچ آلودگی نداشتیم و
خوشحال بودیم و کنار هم زندگی می کردیم. شما
آمدید محل زندگی ما زیستگاه ما رو خراب کردید.
مارو از خونمون بیرون کردید و دوستان ما رو به
زندان بردید و از خانواده هامون جدا کردید. همه جا
کثیف را آلوده کردید. زباله هاتون رو در آب و جنگل
ریختید. رودخانه ها و جنگلمون رو کثیف کردید.
درخت های جنگل رو شکستید. خیلی از دوستان
مارو شکار کردید و کشتید و مقرض کردید. از
محل زندگی ما برید و به ما آسیب نرسانید. حیوانات
جنگل از شنیدن نامه خیلی غمگین شدند و از جغد
دانا خواهش کردند که زودتر این پیغام را به انسان ها
برسونه. جغد دانا پرواز کنان رفت.



سارا افغانی پایه هفتم

چه نام زیبایی! جلیبست که ما محبت، نفرت، غم،
عاطفه و تمام احساساتمان را درونش قرار می دهیم.
گاهی اوقات در آن پر از نفرت و کینه است. گاهی هم
قدری از محبت و دوستی پر می شود که جایی برای
کینه ها نمی ماند. میتپد و میتپد و میتپد تا به ما جان
بخشد. چنانچه اگر لحظه ای نپند انسان نمی تواند نفس
بکشد. او تمام تلاش خود را برای زنده ماندن صاحبش
میکند. اما صاحبش در بعضی از مواقع کارهایی می کند
که سبب شکستگی قلب خود و یا قلب دیگران می
شود. وقتی قلب می شکند آن را با هیچ چسبی به جز
چسب مهربانی و بخشش نمی توان چسباند. بیاید با
یکدیگر مهربان باشیم و قلب هم را نشکنیم.

کودک و نوجوان

تصویر سازی از شیوا قاضی



یادداشت

چند شبیه روز خوبی است؟ کدام کار را از چه روزی شروع
کنیم بهتر است؟ از شبیه؟ کدام شبیه؟ شما هم سندروم روز
شبیه دارید؟ یعنی شبیه که می شود دلتان می خواهید در
مزل بمانید و هیچ کاری نکنید و هیچ جا نروید؟! هر هفته
منتظرید شبیه بیاید و بعد دقیقا روز شبیه دل درد و سردرد و
هزار بیماری و یا شاید توهیم بیماری سراغتان می آید و تمام
برنامه های شبیه را به هم می ریزد؟! یکی از همین روزهای
شهریور شروع کنید و برای هر روز هفته یک نام اختصاصی
بگذارید. مثلا یک انار، دو شادی، سه وسط، چهار بز بن به
هدف، پنج و ... و ... انتخاب با شماست! قرار نیست تا
ابد درگیر نام های از پیش تعیین شده بمانیم. ما می توانیم
آفریدگار نام هایی باشیم که به زندگی مفاهیم تازه می دهند.
تصمیم هایی تازه که ما را به سمت هدف های دوست
داشتنی و کوچک می برند و کاملا اختصاصی فقط و فقط
برای خودمان هستند، بی آنکه آزاری به کسی برسانند.



«آگهی ثبتی

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۰۰۷۹۷-۳۱۲۰۳۱۲۰۱۶۰۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۳۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۰۸۰۰۰۲۱۴-۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۱۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اراز محمد بگلری فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۰۳۵۴۱۵-۴۹۷۰۰۳۵۴۱۵ کد ملی ۴۹۷۰۰۳۵۴۱۵ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۷۵/۸۹ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۶-فرعی از ۱-اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش ۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی کریم دردی سالاری توماج تأیید گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد فندرסקی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م‌الف ۱۲۶۳۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۰۰۴۱۹-۳۱۲۰۳۱۲۰۱۶۰۱۶۰۳۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۰۸۰۰۰۲۰۶-۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۰۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عطاه‌الله سلیمانی فرزند مرتضی شماره شناسنامه ۱۲۱ کد ملی ۲۱۲۱۳۳۲۳۷۷ صادره از گرگان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۲۱۷/۴۶ متر مربع، در قسمتی از ششدانگ باقیمانده پلاک شماره ۲-اصلی واقع در قریه دوگونچي بخش ۶-سحوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سند اصلاحات ارضی آقای مرتضی سلیمانی به شماره ۵۶۲۱-۱۳۳۲/۰۵۱۰ دفترخانه ۱۹ آق قلا تأیید گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد فندرסקی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م‌الف ۱۲۶۳۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۰۰۸۰۲-۳۱۲۰۳۱۲۰۱۶۰۱۶۰۳۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۰۸۰۰۰۲۱۷-۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۱۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مایا مستعان فرزند حلیم به شماره شناسنامه ۳۳۸۲ کد ملی ۲۱۲۱۶۳۸۷۱۷ صادره از گرگان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۴۰۲/۲۸ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۶-فرعی از ۱-اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش ۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی انا دردی قزلی تأیید گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشندمی توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد فندرסקی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م‌الف ۱۲۶۵۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۰۰۸۰۱-۳۱۲۰۳۱۲۰۱۶۰۱۶۰۳۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۰۸۰۰۰۲۱۸-۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۱۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم مقدر فرزند خوجه دردی به شماره شناسنامه ۳۱۸ کد ملی ۴۹۷۹۷۱۵۰۸۷ صادره از آق قلا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۴۰۲/۲۸ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۶-فرعی از ۱-اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش ۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی انا دردی قزلی تأیید گردیده است.لذا به

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد فندرסקی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م‌الف ۱۲۶۴۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۰۰۹۰۲-۳۱۲۰۳۱۲۰۱۶۰۱۶۰۳۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۰۸۰۰۰۲۲۰-۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۲۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل سلطانی فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۲۹۶۴۱-۲۱۱۰۰۲۹۶۴۱ کد ملی ۲۱۱۰۰۲۹۶۴۱ صادره از گرگان در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۴۶۸۶۴ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۵۵۱-فرعی از ۱-اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش ۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی ۱-آقای حامد احدی و ۲-خانم فاطمه مشروطه بالسویه تأیید گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد فندرסקی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م‌الف ۱۲۵۶۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۰۰۸۱۰-۳۱۲۰۳۱۲۰۱۶۰۱۶۰۳۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۰۸۰۰۰۲۵۹-۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۵۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سلطانی فرزند عوسبی به شماره شناسنامه ۳۹۴۴۸۱-۲۱۱۰۳۹۴۴۸۱ کدملی ۲۱۱۰۳۹۴۴۸۱ صادره از گرگان در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۴۶۸۶۴ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۵۵۱-فرعی از ۱-اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش ۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی ۱-آقای حامد احدی و ۲-خانم فاطمه مشروطه بالسویه تأیید گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد فندرסקی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م‌الف ۱۲۵۷۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۰۰۷۷۵-۳۱۲۰۳۱۲۰۱۶۰۱۶۰۳۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۰۸۰۰۰۲۹۰-۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۹۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم خدیجه دوگونچي فرزند محمد دوردی به شماره شناسنامه ۱۸ کدملی ۴۹۷۹۶۷۵۱۸۲ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۹۹۰۰۷ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۶۶۶-فرعی از ۱-اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش ۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی صفا قلی مامی تأیید گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد فندرסקی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م‌الف ۱۲۵۶۴

گلشن

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۰۰۷۷۷-۳۱۲۰۳۱۲۰۱۶۰۱۶۰۳۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه ۰۸۰۰۰۲۱۰-۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۱۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای پیمان گرکز فرزند عبدالحمید به شماره شناسنامه ۶۱۳۰ کدملی ۴۹۷۹۹۱۶۴۷۳ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۳۳/۲۵ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۱۸۳۲- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش ۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی عبدالکریم میرزا علی تأیید گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد فندرסקی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م‌الف ۱۲۶۴۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی بر ابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقای ۱- رضا جعفری منش بشناسنامه ۰۴۵۵-۴۸۷۰۰۰۴۵۵ کدملی ۴۸۷۰۰۰۴۵۵ صادره از رامیان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده ۱۰۰۰۰۰۴۱-۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۴۱ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است ۲- معصومه امیرخانی نژاد بشناسنامه ۰۵۴۷۵۸۱-۲۱۱۰۵۴۷۵۸۱ کدملی ۲۱۱۰۵۴۷۵۸۱ صادره از گرگان فرزند محمدمهدی متقاضی کلاسه پرونده ۰۸۱۴-۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۸۱۴ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است بمساحت کل ششدانگ ۶۹ قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع اوزینه بخش ۳حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۰۶/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۱/۰۹/۱۹

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م‌الف ۱۲۶۴۷

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۸/۵۵۶ متر مربع دارای پلاک ۳۸۱۹ فرعی از ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرملحه بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی آقای حمید مفیمی فرزند عزیز ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ در محل وقوع ملک و استان گلستان، شهرستان گرگان- امام رضا جنوبی- چشم انداز- پلاک ۷۵۴کد پستی ۴۹۱۷۸۷۵۹۷۵ بازدید بعمل خواهد آمد ازاین رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قابل است می‌تواند فقط تاسی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست در دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م‌الف ۱۲۶۵۵

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فائزه پلنگی طبق درخواست وارده شماره ۳۷۹۷-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۰ شهر آق قلا ادعا نموده که سند مالکیت مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ نود و یک متر و چهل دسیمتر مربع واقع در همکف با قدرالسهام از عرضه و سایر مشاعات دارای پلاک ثبتی شماره ۲۸۰۲ فرعی مفروز و مجزی شده از ۲۲۰۶ فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش ۷ ثبت آق قلا بنام فائزه پلنگی مسبوق به سابقه ثبت و صدور سند مالکیت می باشد که بعلت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را از این اداره نموده است ازاین رو وباستناد ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲

محمد فندرסקی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م‌الف ۱۲۶۵۷

دادند. وی بیان کرد: کامیون مورد نظر، در یک دوربرگردان حوالی روستای چالکی واقع در مسیر جاده کردکوی – گرگان (مسیر غرب به شرق) واژگون شده بود. وی خاطر نشان کرد: بنا به اظهارات راننده کامیون، جدا شدن باک گازوییل خودرو و افتادن آن در زیر چرخ‌ها سبب واژگونی و انحراف شده بود. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان گفت: در این حادثه تنها راننده کامیون دچار صدمات جزئی از ناحیه سر شده بود و این حادثه مصدوم دیگری نداشت.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان گفت: همکاران ما در ایستگاه شماره پنج این سازمان با حضور به موقع و عملیات مربوطه توانستند از انفجار یک دستگاه کامیون واژگون شده جلوگیری کنند. آتشباد دوم موسی الرضا صفری اظهارداشت: حوالی ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه روز گذشته، گزارش واژگونی یک دستگاه کامیون به همکاران ما گزارش شد که بلافاصله با هماهنگی ستاد فرماندهی یک تیم از ایستگاه شماره پنج (نزدیک‌ترین ایستگاه به محل وقوع حادثه) اعزام و اقدامات لازم را انجام

جلو گیری از انفجار

کامیون واژگون شده



سپاه نینوا آماده حفر و احداث کانال برای تامین آب کشاورزان



فرمانده سپاه نینوا گلستان گفت: این نهاد نظامی در کنار وظایف و ماموریت‌های محوله، آمادگی دارد تا در بخش‌های خدماتی حوزه کشاورزی به منظور تامین آب مورد نیاز این بخش خدمات لازم را انجام دهد. سر تیپ دوم پاسدار علی‌جمعه ملک‌شاهکوهی اظهار داشت: این همکاری در صورتی محقق خواهد شد که دستگاه‌های اصلی و متولی همچون آب و فاضلاب و نیز آب منطقه‌ای استان در این زمینه همکاری و تعامل داشته باشند. وی بیان کرد: در مجموعه سپاه نیز ظرفیت‌های خوب، بی‌نظیر، توانمند و بالفعلی همچون بسیج سازندگی و قرارگاه خاتم‌الانبیا وجود دارد که در صورت برقراری ارتباط و تعامل، می‌توان شاهد از بین رفتن تنش آبی در استان باشیم. وی خاطر نشان کرد: مجموعه‌های سپاه می‌توانند در ایجاد و احداث کانال‌های انتقال آب کشاورزی تاثیر گذار باشند تا آب بدون کم و کاستی به دست کشاورزان برسد. فرمانده سپاه نینوا گلستان با تاکید مجدد بر انجام وظایف و ماموریت‌های محوله تشکیلاتی به بهترین شکل ممکن از سوی این نهاد نظامی گفت: ما به عنوان سربازان نظام مقدس جمهوری اسلامی و به رهبری و فرماندهی، فرمانده کل قوا، خود را خادم ملت در همه عرصه‌ها و میادین می‌دانیم و از هیچ کوشش و تلاشی دریغ نمی‌کنیم. ملک‌شاهکوهی ادامه داد: هم‌اکنون در راستای اینگونه خدمات در شمال استان نیروهای بسیج سازندگی و قرارگاه خاتم‌الانبیا مشغول حفر، توسعه و تجهیز چاه‌های تامین آب شرب و ایجاد کانال‌های خط انتقال هستند. وی افزود: در دهستان فندر سک نیز پروژه پمپاژ آب شرب با ۸۰ میلیارد ریال اعتبار به همت قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه نینوا در حال احداث است تا بحران آبرسانی چهار روستای این دهستان رفع شود. وی گفت: برای این پروژه پیش‌بینی شده که تا ۸ هزار نفر بتوانند از آن استفاده کنند. فرمانده سپاه نینوا گلستان گفت: پروژه پمپاژ آب دهستان فندر سک با اعتبار ۸۲ میلیارد ریال در حال احداث و در آستانه بهره‌برداری قرار دارد که با بهره‌برداری از این مخزن مشکل بیش از هزار خانوار برطرف می‌شود.

شده است که این امر نشان از اهمیت دادن و دغدغه مندی شیلات به طرح پرورش ماهی در دریا دارد. وی افزود: شرایط جوی، پسروی آب دریا، کم بودن عرض و عمق رودخانه از جمله مسائل طبیعی است که نمی‌توان وجود آن را نادیده گرفت اما شیلات با تمام توان و همت خود با رعایت ملاحظات زیست محیطی جهت رفع مشکلات تلاش می‌کند. وی با تاکید بر همراهی شیلات با سرمایه‌گذاران طرح پرورش ماهی در قفس اذعان داشت: خوشبختانه تلاش‌های لازم در خصوص رفع مسائل و مشکلات این طرح در حال انجام است به طوری که تولیدکنندگان می‌توانند امیدوار باشند در آینده نزدیک به راحتی در دریا تردد خواهند کرد و در زمینه پهلوگیری قایق

مدیر کل شیلات استان گفت: طرح پرورش ماهی در دریا از مهم‌ترین دغدغه‌های شیلات است و تا راه اندازی کامل این طرح و رفع مسائل و مشکلات در کنار سرمایه‌گذاران خواهیم بود و این اطمینان را می‌دهیم که می‌تواند با خیال راحت به سرمایه‌گذاری خود در دریا بپردازد. به گزارش روابط عمومی، اسماعیل جباری در نشست بررسی آخرین وضعیت طرح پرورش ماهی در دریا با حضور سرمایه‌گذاران این بخش تصریح کرد: ۲۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات سفر ریاست جمهور به استان گلستان به طرح پرورش ماهی در دریا از جمله احداث سایت پشتیبان برای این طرح و لایروبی مسیر رودخانه و مصب گرگانرود و دریا اختصاص داده

با اطمینان خاطر در دریا سرمایه‌گذاری کنید

آلودگی باغات به آفت مگس مدیترانه‌ای

هم آلوده می‌کنند لذا باید باغداران نسبت به جمع‌آوری این میوه‌ها و نابودی آن اقدام و علاوه بر آن مبارزه شیمیایی علیه آفت را انجام دهند. حق نما ادامه داد: در غیر این صورت آلودگی با شدت بیشتری سال بعد، میوه باغدار را تهدید کرده و به دیگر درختان هم منتقل خواهد شد. مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی گلستان با بیان این که هم‌اکنون باغات گلستان در مرحله آرامش پیش از طوفان هستند، گفت: باغ‌های هسته دار که برداشت آن به اتمام رسیده باید سم‌پاشی شود و میوه‌هایی مانند مرکبات و خرمالو باید در مرحله رسیدگی فیزیولوژیک جمع شود و نباید به مرحله رسیدگی زیاد برسد تا کانونی برای جمع شدن مگس مدیترانه ایجاد شود. وی گفت: ۲۵ روز قبل از برداشت محصولات دانه دار مبارزه با آفت را آغاز کرده‌ایم تا قبل از رسیدگی کامل میوه میزان مگس‌ها را کاهش دهیم و شاهد خسارت کمتری در باغات استان باشیم.



شیوع مگس مدیترانه‌ای در باغات خود اقدام کنند، در غیر این صورت احتمال این مسئله وجود دارد که میوه‌های دانه دار و مرکبات تا ۹۰ درصد آسیب ببینند. وی گفت: میوه‌های هسته دار آلوده که بر روی درختان باقی مانده‌اند یا پای درخت افتاده و جمع نشده‌اند کانون آلودگی بوده و دیگر محصولات باغ را

آفت مدیترانه‌ای اولین بار در نیمه اول خردادماه در استان گزارش شد و این زمانی بود که ۹ درصد میوه‌های هسته دار مثل شلیل و هلو برداشت شده بود و هم‌اکنون نگرانی ما آلوده شدن میوه‌های دانه دار مثل گلابی، خرمالو و مرکبات است. حق نما به باغداران گلستانی هشدار داد تا نسبت به اقدامات پیشگیرانه نسبت به

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی گلستان با اشاره به آلودگی باغات به آفت مگس مدیترانه‌ای، گفت: اگر باغداران گلستانی مبارزه پیشگیرانه را آغاز نکنند، بیش از ۹۰ درصد مرکبات گلستان آسیب می‌بیند. کینوش حق نما اظهار کرد: از جمع ۱۴ شهرستان گلستان، باغات هشت شهرستان استان به آفت مگس مدیترانه‌ای مبتلا شده که میزان ابتلاء آفت نسبت به سال گذشته رشد ۲۰ تا ۴۰ برابری داشته است. مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی گلستان تصریح کرد: از مجموع ۲۲ هزار هکتار باغ میوه در گلستان، ۶۵۰ هکتار به آفت مگس مدیترانه‌ای آلوده شده است که تا امروز در ۵۵۰ هکتار از باغات آلوده عملیات مبارزه با آفت انجام شده است. وی اضافه کرد: هزار و ۲۰۰ نفر از باغداران گلستانی بسته‌های حمایتی برای مبارزه با آفت دریافت کرده‌اند و مبارزه با آلودگی در سطوح ردیابی، پیش‌آگاهی و کنترل انجام شده است. مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی گلستان ادامه داد:



۰۱۷۳۳۲۵۱۳۱۶

هفته دولت، آسمان‌نمای بادی ویژه کودکان و نوجوانان با حضور مسوولان استانی و شهرستانی رونمایی خواهد شد. مدیرکل کانون پرورش فکری گلستان گفت: این آسمان‌نمای بادی و سیار به ارایه خدمات علمی برای کودکان و نوجوانان استان، به ویژه در محله‌های کمتر توسعه یافته می‌پردازد و از پیشرفته‌ترین دستگاه‌های کمک آموزشی نجوم است که از یک محفظه پارچه‌ای ساخته شده و ۳۰ نفر گنجایش دارد. به گفته وی، این دستگاه با قابلیت جابجایی، با استفاده از آینه محدب، تصاویر کیهانی زیبایی را در سقف گنبد به نمایش می‌گذارد. مدیر کانون پرورش فکر گلستان ادامه داد: این مدل آسمان نما قابل انتقال به هر مکان است و داخل سالن‌های گنبدی تا قطر چهار متر نصب و به عنوان آسمان نمای ثابت استفاده می‌شود.

رونمایی از آسمان‌نمای بادی طی هفته دولت

مدیرکانون پرورش فکری گلستان از رونمایی و بهره‌برداری آسمان‌نمای بادی کانون پرورش فکری گلستان در شهر گمیشان، در اولین روز از هفته دولت خبر داد. محبوبه رجب نسب اظهار کرد: همزمان با روز دوم شهریور و نخستین روز از

شد. میلاد درزی کاپیتان تیم ملوان در این مسابقه ۲ گل وارد دروازه حریف کرد و ۲ گل دیگر این تیم توسط جلال تازیکه و رامین طهماسبی به ثمر رسید. گل‌های تیم ملوان بندرگز را هم شهریار مژده و شایان شهبازی به ثمر رساندند. ساحلی‌بازان بندرگز که در پایان هفته چهارم دارای ۲ برد و ۲ باخت هستند، در هفته پنجم یکشنبه شب، ۶ شهریور ماه در اردکان استان یزد میهمان تیم چادرملو جوان این شهرستان خواهند بود. تیم ملوان بندرگز سالیان سال در لیگ برتر حضور داشت، اما در سال ۹۸ دچار مشکلاتی شد که همان مشکلات روحیه بازیکنان را تضعیف نمود و به لیگ دسته اول سقوط کردند و تاکنون دیگر نتوانستند به لیگ برتر راه یابند. این تیم پیش از رقابت‌های فصل جدید لیگ دسته اول در آستانه فروش قرار داشت.

گلستان برنده دربی ساحلی‌بازان

تیم فوتبال ساحلی ملوان بندرگز در هفته چهارم لیگ دسته اول کشور در خانه به مصاف ملوان بندر انزلی رفت و در پایان با نتیجه چهار بر ۲ حریف را بدرقه کرد. این مسابقه در زمین فوتبال ساحلی ورزشگاه امام رضا (ع) بندرگز در حضور بیش از ۵۰۰ تماشاگر برگزار

استاندار گلستان در قرارگاه خبری شهید همدانی عنوان کرد:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳ هزار پروژه در هفته دولت

در هفته دولت سال جاری ۴۶ برنامه پیش بینی شده که ۱۲ مورد آن متعلق به نمایشگاه فرهنگی و هنری، ۱۰ مورد مسابقات فرهنگی و هنری و قرآنی است

سه هزار ۳۰۰ خانوار مدیر صندوق بیمه روستاییان و عشایر گلستان مستمري دریافت می کنند

مدیر صندوق بیمه روستاییان و عشایر گلستان نیز در قرارگاه خبری شهید همدانی گفت: این صندوق در سه حوزه بازنشستگی، از کار افتادگی و مستمری بگیر برای بازماندگان به اعضای خود خدمات ارائه می دهد. دانیال پولادوند پیش از ظهر دوشنبه یک شهریور ماه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۱۳ گروه جزو جامعه هدف صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هستند. مدیر صندوق بیمه روستاییان و عشایر گلستان ادامه داد: ۵۸ کارگزار در استان به روستاییان و عشایر گلستان خدمت می دهند و ۲۱ درصد جامعه هدف گلستان تحت پوشش بیمه روستایی هستند. وی افزود: در صندوق بیمه روستاییان و عشایر ۷۲ هزار و ۴۶۰ نفر عضو هستند که سه هزار ۳۰۰ خانوار از این صندوق مستمري دریافت می کنند.



در هفته دولت سال جاری ۳ هزار و ۲۱۵ طرح و پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتبار ۹ هزار و ۹۲۶ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۹ هزار و ۸۶ نفر افتتاح یا عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد

افزایش ۲۰۰ درصدی ترانزیت خارجی
مدیرکل گمرکات گلستان با حضور در جمع خبرنگاران گفت: در سال جاری، ۱۴۴ هزار تن کالا به ارزش ۸۵ میلیارد تومان صادرات به ثبت رسیده که نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش ارزش صادرات داشتیم. سید ابراهیم حسینی در قرارگاه خبری شهید همدانی اظهار کرد: عمده صادرات ما مربوط به پلی استایرن است و ایجاد انبار اختصاصی در خود محل کارخانه از خدماتی است که گمرک برای تجارت استان عرضه کرده تا شرایط ترخیصی آن فراهم کند. وی افزود: هشت هزار تن واردات کالا به استان داشتیم که ارزش آن ۱۵ میلیون دلار بوده است. مدیرکل گمرکات گلستان ادامه داد: ترانزیت خارجی مانسبت به سال گذشته فعال شده و ۱۱ هزار تن کالا از کشور ترخیص شده و از مرز استان خارج یا وارد شده است که بیش از ۲۰۰ درصد افزایش نشان می دهد. حسینی همچنین تصریح کرد: درآمد گمرک در این پنج ماه ۵۷ میلیارد تومان شده که نسبت به سال گذشته افزایش نشان می دهد. وی افزود: در بحث تسریع در خروج کالا و نظارت بر آن، ایکس ری کامیونی راه اندازی کردیم و در اوایل سال به بهره برداری رسیده است. مدیرکل گمرکات گلستان یادآور شد: تنها قاچاقی که از ۱۰ سال قبل از مرز گلستان به ترکمنستان خارج می شد مواد مخدر بوده که خروج مواد مخدر استان از مرز اینچینه برون با این امکانات به صفر رسیده است.

بهره برداری از ۱۷ پروژه در هفته دولت
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گلستان نیز در قرارگاه خبری شهید همدانی حاضر شد و گفت: اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان، وظیفه ساخت، ایمن سازی و بهسازی مدارس استان را بر عهده دارد. وحید فراهی اظهار کرد: تعداد دو هزار و ۸۰۰ کلاس در گلستان وجود داشته که نیاز به بهسازی و مقاوم سازی دارد. وی افزود: استان گلستان از سرانه فضای آموزشی کشور پایین تر بوده که این سرانه در کشور ۵.۲ متر مربع و در گلستان ۴.۹ متر مربع است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان ادامه داد: در سفر رئیس جمهور به استان گلستان برای نوسازی مدارس در مجموع اعتباری ۲۱۰ میلیارد مصوب شد. فراهی همچنین تصریح کرد: از این مقدار ۱۵ میلیارد تومان تخصیص پیدا کرده که پنج میلیارد برای تکمیل ساختمان ها و ابنیه نیمه کاره و ۱۰ میلیارد تومان متعلق اصلاح سیستم های گرمایشی و سرمایشی است. وی افزود: تا ابتدای مهرماه سال جاری، سیستم گرمایشی ۴۰۲ کلاس درس استاندارد سازی می شود. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان در ادامه این نشست گفت: در مجموع تا کنون شش هزار و ۵۰۰ کلاس درس در گلستان استانداردسازی شده است. فراهی همچنین اظهار کرد: در هفته دولت سال جاری ۱۷ پروژه با ارزش ۱۶۰ میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: در این راستا ۱۱۳ کلاس درس، با مساحت ۲۱ هزار متر مربع تجهیز، بهسازی و ایمن سازی می شوند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان ادامه داد: ۱۱ مدرسه کانکسی در مناطق مرزی استان وجود دارد که اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان با استفاده از ظرفیت خیرین اقداماتی در راستای رفع معضلات این مدارس انجام خواهد داد. فراهی در انتهای سخنانش یادآور شد: مجوز برگزاری کلاس درس در مدارس که نیاز به بهسازی دارند و تاییده استحکام بنا را دریافت نکرده اند، صادر نمی شود.

استاندار گلستان در آخرین روز قرارگاه خبری شهید همدانی از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی سه هزار پروژه عمرانی و اقتصادی در گلستان سخن گفت. به گزارش خبرنگار گلشن مهر، روز هشتم و آخر قرارگاه خبری شهید همدانی در حالی به پایان رسید که استاندار گلستان در آن حضور یافت و به تشریح کلی برنامه های این استان در هفته دولت پرداخت. استاندار گلستان پیش از ظهر دوشنبه اول شهریور ماه، ضمن تشکر از رسانه های استان برای انتشار و انعکاس دستاوردهای نظام اسلامی، گفت: در هفته دولت سال جاری ۳ هزار و ۲۱۵ طرح و پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتبار ۹ هزار و ۹۲۶ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۹ هزار و ۸۶ نفر افتتاح یا عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. علی محمد زنگانه اظهار کرد: تعداد طرح های قابل افتتاح ۲ هزار و ۸۴۰ طرح یا پروژه و باقی آن آغاز عملیات اجرایی خواهد بود. استاندار گلستان ادامه داد: دولت در سفر رییس جمهور مصوبات خوبی داشت و گام بلندی برای توسعه استان برداشت که کمک کننده رسیدن به چشم انداز توسعه گلستان است. وی افزود: مصوبات دولت در گلستان بی سابقه بوده و بیشترین مصوبات دولت سیزدهم در بین استان های دیگر بوده است که به طور قطع گلستان را به سمت توسعه بی سابقه حرکت خواهد داد. زنگانه همچنین تصریح کرد: سیاست دولت تکمیل پروژه های نیمه تمام است و این اقدام بسیار ارزشمند است چون سرمایه ارزشمندی که ۲۰ سال در قالب پروژه متوقف شده باید تکمیل شود. وی با اشاره به سفر هیات رسمی و تجاری جمهوری تاتارستان گفت: به دلیل شرایط تحریمی، جمهوری تاتارستان مقرر شد شرکت مشترکی ایجاد شود تا بتوانیم با استفاده از راه اندازی کریدور شمال به جنوب از محور اینچینه برون این مبادلات افزایش یابد. استاندار گلستان ادامه داد: باید ارتباطات بین المللی را گسترش دهیم و اتاق تعاون و اتاق بازرگانی به شدت پیگیر هستند و در همین راستا از طریق مرز اینچینه برون تبادلات تجاری داشته باشیم و تلاش ما تبادل سریع در انعقاد تفاهم نامه های مشترک است. وی افزود: یکی از مزیت های برتر گلستان، گردشگری است که باید از آن بهره برد و تورهای متقابل با دیگر کشورها داشته باشیم.

۳۰۰ نفر از اصحاب فرهنگ و هنر، در حوزه های مختلف تسهیلات دریافت کردند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان جزو اولین مدیرانی بود که در قرارگاه خبری شهید همدانی حضور یافت. محمد رعیت گفت: در هفته دولت سال جاری ۴۶ برنامه پیش بینی شده که ۱۲ مورد آن متعلق به نمایشگاه فرهنگی و هنری، ۱۰ مورد مسابقات فرهنگی و هنری و قرآنی و ۶ مورد نیز به نشست های تخصصی و کارگاه آموزشی تعلق دارد. وی اظهار کرد: در سفر رییس جمهور به گلستان ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه های فرهنگی و هنری در استان در نظر گرفته شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان ادامه داد: یک هزار و ۹۰۰ نفر از اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه استان عضو صندوق هنر هستند که از این تعداد ۸۰۰ نفر مشمول بیمه تامین اجتماعی شده و از سرانه حمایتی دولت برخوردار شده اند. رعیت همچنین تصریح کرد: تاکنون ۳۰۰ نفر از اصحاب فرهنگ و هنر، در حوزه های مختلف تسهیلات دریافت کردند و به یک هزار ۵۴۹ هنرمند در دوران کرونا ۱۳ میلیارد تومان کمک معیشتی پرداخت شد.

کاهش سرقت با توسعه فیبر نوری

پس از محمد رعیت، مدیرعامل شرکت مخابرات گلستان در جمع خبرنگاران حاضر شد و برنامه ها و اقدامات این دستگاه را برای حضار تشریح کرد. غلامعلی شهمردانی در قرارگاه خبری شهید همدانی گفت: از ۲۷ اردیبهشت تا هفته دولت ۱۰۰ پروژه مخابراتی با اعتبار ۱۳۵ میلیارد تومان در سطح استان به بهره برداری می رسد و این پروژه ها در همه جغرافیای استان گلستان با تمرکز نقاط روستایی تدارک دیده شده است. مدیرعامل شرکت مخابرات گلستان ادامه داد: به منظور تکمیل پوشش همراه و ارتقاء کیفیت و سرعت اینترنت که جزو مطالبات مردم است، ارتقاء تکنولوژی موجود به ویژه در نقاط روستایی است. وی افزود: مخابرات پروژه ای تحت عنوان نجم آغاز کرده که هدف آن توسعه فیبر نوری است. شهمردانی همچنین تصریح کرد: هدف ما از انجام این پروژه رساندن فیبر به خانه های مشترکان است که در حال حاضر پیمانکاران انتخاب شده و با شروع پروژه تحول عظیمی را در شهرهای استان شاهد خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت مخابرات با بیان اینکه توسعه فیبر نوری از پروژه های کلیدی این دستگاه است، گفت: کابل های مسی تمام خانه ها به مخابرات مرتبط هستند، طول عمر این کابل ها در کیفیت تاثیرگذار است و در تلاش هستیم که این کابل های مسی را با فیبر نوری جایگزین کنیم. وی افزود: این جایگزینی درصد سرقت کابل ها را تا حد زیادی کاهش می دهد. شهمردانی همچنین اظهار کرد: توسعه پورت های پرسرعت اینترنت از دیگر اقدامات ما در استان است تا مشترکان ما سرویس وی.دی.اس.ال.وی.دی.اس.ال را دریافت کنند. مدیرعامل شرکت مخابرات گلستان ادامه داد: سرویس وی.دی.اس.ال حداقل سه برابر سرویس ای.دی.اس.ال سرعت اینترنت دارد.

تخصیص ۸۰۰ میلیارد تومان به حوزه مرکز لجستیک منطقه آزاد

مدیر اجرایی منطقه آزاد اینچینه برون نیز پیش از ظهر دوشنبه اول شهریور ماه در قرارگاه خبری شهید همدانی حضور یافت و گفت: در منطقه آزاد ۱۲ هزار و ۵۷۷ هکتار عرصه در اختیار داریم که این منطقه به تصویب دولت رسیده است. حسن ملک حسینی اظهار کرد: امور منطقه آزاد اینچینه برون با ماده ۶۵ احکام دائمی برنامه توسعه کشور که مورد تاکید رئیس جمهور است تسهیل می شود. وی افزود: در برنامه پنج ساله هفتم توسعه باید موضوع راه اندازی و انجام زیرساخت های منطقه آزاد مد نظر قرار گیرد. مدیر اجرایی منطقه آزاد اینچینه برون ادامه داد: پیگیری جذب و تامین اعتبار در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ هستیم و امید داریم مدیران استان و نمایندگان پیگیر این مسئله باشند. ملک حسینی همچنین تصریح کرد: با پیگیری انجام شده از محل مصوبات سفر، در حوزه مرکز لجستیک منطقه آزاد مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده و امید داریم اتفاق خوبی در این بخش رقم خورد. وی افزود: برآورد اولیه از سرمایه گذاری در منطقه آزاد اینچینه برون در دو تا سه ماه آینده خواهیم داشت و امیدواریم بر اساس فازهای تعریف شده بتوانیم منطقه آزاد اینچینه برون را پیش ببریم.